
Premium-Stevia ApS

CVR-nr.: 39772795

Gammel Ringstedvej 18
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Finn Høy Houengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Premium-Stevia ApS
Gammel Ringstedvej 18
4600 Køge

CVR-nr.: 39772795
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

At udvikle brugen af Stevia

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er gået som forventet

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som påvirker regnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.565	0
Resultat af ordinær primær drift		-13.565	0
Øvrige finansielle omkostninger		-483	-105
Ordinært resultat før skat		-14.048	-105
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.048	-105
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-14.048	-105
I alt		-14.048	-105

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		17.775	675
Tilgodehavende skat		2.163	2.163
Tilgodehavender i alt		19.938	2.838
Likvide beholdninger		787	70.831
Omsætningsaktiver i alt		20.725	73.669
AKTIVER I ALT		20.725	73.669

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-21.150	-7.102
Egenkapital i alt		18.850	32.898
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	38.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.875	1.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.875	40.771
Gældsforpligtelser i alt		1.875	40.771
PASSIVER I ALT		20.725	73.669

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0